
UCHWAŁA NR XXIII / 211/  2004 
RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 2 wrze�nia 2004 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rzgów. 
 
 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym  (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. w 2002 r. 
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984), art. 4 ust. 1, art. 20, 
art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych  (t.j. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1593) oraz rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 2 
marca 2004 r. zmieniaj�cego rozporz�dzenie w sprawie zasad wynagradzania i 
wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych zatrudnionych w 
urz�dach gmin, starostwach powiatowych i urz�dach marszałkowskich (Dz. U. 
Nr 47,  poz. 448) Rada Gminy Rzgów 

 
uchwala co nast�puje: 

 
§ 1. 

 Dla Pana Jana Mielczarka – Wójta Gminy Rzgów ustala nast�puj�ce 
wynagrodzenie miesi�czne: 
-wynagrodzenie zasadnicze wg I tabeli w XX kategorii zaszeregowania,  
w wysoko�ci:                                                                                              4.430 zł 
- dodatek funkcyjny wg stawki 8, w wysoko�ci:                                        1.490 zł 
- dodatek specjalny w wysoko�ci:                                                              2.368 zł 
- dodatek za wysług� lat 20 %, w wysoko�ci:                                               886 zł     
      OGÓŁEM:                                                                                         9.174  zł 
(słownie złotych: dziewi�� tysi�cy sto siedemdziesi�t cztery 00/100). 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza si� przewodnicz�cemu Rady Gminy Rzgów. 
 

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr II /11/2002 Rady Gminy Rzgów z dnia 28 listopada 
2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rzgów. 
 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 
stycznia 2004 r. 


